
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3» Г. ГАВРИЛОВ-ЯМА 

152241, Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Чернышевского, д.1,  

тел./факс (48534)2-32-78 

ОКПО 21718768, ОГРН 1027601071629, ИНН 7616005190 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024        № 182\01-02 

Об утверждении состава Совета школьного спортивного клуба «ЗАРЯ» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 13 

сентября 2013 № 1065 «Об утверждении порядка осуществления 

деятельности школьных спортивных клубов и студенческих спортивных 

клубов» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «ЗАРЯ» 

Якимову Кристину Евгеньевну, учителя физической культуры, мастера 

спорта по полиатлону. 

2. Определить состав Совета школьного спортивного клуба «ЗАРЯ»: 

1. Белянина Марина Николаевна, заместитель директора по 

воспитательной работе 

2. Марчуков Никита Сергеевич, учитель физической культуры, 

кандидат в мастера спорта по футболу. 

3. Морозова Раиса Васильевна, советник директора по воспитанию 

и взаимодействию с детскими общественными организациями. 

4. Фролов Юрий Александровны, учитель, тренер по настольному 

теннису. 

5. Якимова Кристина Евгеньевна, учитель физической культуры, 

мастер спорта по полиатлону. 

3. Приказ вступает в силу с момента подписании и действует до внесения 

изменений или отмены. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                     Н.П.Онегина-Кузьмина 

С приказом ознакомлены: 

Беляниан М.Н. 

Марчуков Н.С. 

Морозова Р.В. 

Фролов Ю.А. 

Якимова К.Е. 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ШКОЛА №3" Г.ГАВРИЛОВ-ЯМА, Онегина-Кузьмина Наталия Павловна, 
Директор

01.11.24 16:29 (MSK) Сертификат 32FC49D454C143D210BA63B6BF2A114F


